

Ole Chokolade ApS
Bygmarken 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 15 11 22 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Carsten Ellerkamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Chokolade ApS Bygmarken 2 6000 Kolding
	Telefon: 75565533 Telefax: 75565088
	CVR-nr.: 15 11 22 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
Direktion	Carsten Ellerkamp
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Marianne Vile Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af chokoladekonfekturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.870.788 kr. mod 8.314.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502.494 kr. mod 1.884.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 70.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.870.788	8.314.686
1 Personaleomkostninger	-5.372.869	-5.441.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.485	-394.709
Driftsresultat	2.005.434	2.478.184
Andre finansielle indtægter	296	2.932
Øvrige finansielle omkostninger	-77.684	-65.608
Resultat før skat	1.928.046	2.415.508
Skat af årets resultat	-425.552	-531.412
Årets resultat	1.502.494	1.884.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	2.494	84.096
Disponeret i alt	1.502.494	1.884.096

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.366.417	2.585.493
Produktionsanlæg og maskiner	277.062	241.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.426	178.724
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	421.440	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.423.345</u>	<u>3.005.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.423.345</u>	<u>3.005.515</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.919.730	2.205.582
Fremstillede varer og handelsvarer	593.901	590.989
Forudbetalinger for varer	0	44.878
Varebeholdninger i alt	<u>2.513.631</u>	<u>2.841.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.420	487.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.857	0
Andre tilgodehavender	224.999	420.816
Periodeafgrænsningsposter	50.718	51.839
Tilgodehavender i alt	<u>814.994</u>	<u>959.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1.050
Værdipapirer i alt	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Likvide beholdninger	519.381	1.029.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.849.056</u>	<u>4.831.980</u>
Aktiver i alt	<u>7.272.401</u>	<u>7.837.495</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
	Overført resultat	2.339.663	1.737.169
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>4.049.663</u>	<u>3.747.169</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.916.648	2.027.034
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.648</u>	<u>2.027.034</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	110.400	109.600
	Gæld til pengeinstitutter	512	8.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.095	1.297.783
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	211.320
	Anden gæld	314.083	411.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.090</u>	<u>2.038.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.203.738</u>	<u>4.065.326</u>
	Passiver i alt	<u>7.272.401</u>	<u>7.837.495</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	210.000	1.153.073	1.500.000	2.863.073
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.096	1.800.000	1.884.096
Udbytte egne anparter	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 1. oktober 2021	210.000	1.737.169	1.800.000	3.747.169
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.494	1.500.000	1.502.494
Udbytte egne anparter	0	600.000	0	600.000
	210.000	2.339.663	1.500.000	4.049.663

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.519.372	4.692.606		
Pensioner	731.944	629.138		
Andre omkostninger til social sikring	121.553	120.049		
	<u>5.372.869</u>	<u>5.441.793</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.027.048	110.400	1.916.648	1.466.433
	<u>2.027.048</u>	<u>110.400</u>	<u>1.916.648</u>	<u>1.466.433</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.366 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				2.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				467
Driftsmateriel og inventar				1.057
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser				271
Eventualforpligtelser i alt				<u>271</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Vile Holding ApS, CVR-nr. 31329655, som administrationselskab og hæfter fra og med 1/8 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1/8 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
